[image: image1.png]

     КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29 март 2019 й.                            № 18                  29 марта 2019 г.

         Кандаковка уылы                                                                                с. Кандаковка
О внесении изменений и дополнений в постановление

Главы сельского поселения Кандаковский сельсовет от 13.05.2013 г. №7
«Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и о порядке их применения к муниципальным служащим Администрации сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» и со ст. 193 Трудового кодекса,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы сельского поселения Кандаковский сельсовет от 13.05.2013 г. № 7 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и о порядке их применения к муниципальным служащим Администрации сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан »:

- в п.3.4 Положения слово не позднее одного месяца - заменить на 6 месяцев, далее по тексту;

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кандаковский сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  по адресу: с. Кандаковка, ул.Мира, д.4 Кигинского района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Кандаковский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.М.Абдуллин
Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

КАНДАКОВКА ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының Кыйғы

районы Кандаковка ауыл советы)

Администрация

сельского поселения Кандаковский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Кандаковский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)